[image: F:\image001.jpg]
ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЮШАРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

__ заседание 7-го созыва

РЕШЕНИЕ
от 00.00.2024 года № 00

 О внесении изменения в Положение о муниципальном земельном контроле  в  границах Сельского поселения «Юшарский  сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», с пунктом 4 статьи 4.6. Закона Ненецкого автономного округа от 17.02.2010 N 8-ОЗ «О регулировании отдельных вопросов организации местного самоуправления на территории Ненецкого автономного округа», Уставом Сельского поселения «Юшарский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа, Совет депутатов Сельского поселения «Юшарский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа РЕШИЛ:
1. В абзаце 3 пункта 4.20 Положения о муниципальном земельном контроле в  границах Сельского поселения «Юшарский  сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа, утвержденного решением Совета депутатов Сельского поселения «Юшарский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа от 30.09.2021 № 2 слова «До 31 декабря 2023 года» заменить словами «До 31 декабря 2025 года».

2 Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Сельского поселения
«Юшарский  сельсовет» ЗР НАО       					          Я.А. Усачев
п.Каратайка, НАО
image1.jpeg